
 

UCHWAŁA NR 83/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 22 listopada 2012 r.   

 
 

w sprawie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu 

współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi  na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i  wykonaniu § 3, 4, 5 

Uchwały Nr  LVII/300/2010 Rady Powiatu w  Białogardzie z dnia 29  października  2010 

roku  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania z radami działalności 

pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 

ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.powiat-bialogard.pl sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu 

Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2013, 

z Powiatową Radą Pożytku Publicznego stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.powiat-bialogard.pl/


UZASADNIENIE dla Szanownej Pani Naczelnik 

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 

projektu Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi na 

rok 2013. 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2010 r., Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) nałożyła w art. 5 obowiązek konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 tej ustawy 

projektów aktów normatywnych prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Przepis ten odnosi się 

także do rocznego Programu współpracy. 

Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z uchwałą w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego. 

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie pisemnych opinii, uwag i wniosków 

zgłaszanych na formularzu konsultacji osobiście, pocztą elektroniczną oraz podczas  

spotkania z Powiatową Radą Pożytku Publicznego w Białogardzie . 

Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych w sprawie 

poddanej konsultacji. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące 

dla Powiatu Białogardzkiego.  

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Małgorzata Mierzejewska 

podinspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

Zatwierdziła: 

Ewa Popławska 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie 

 

 

 


